

## Câmara Municipal de Três Corações "Terra do Rei Pelé"

## EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO SERVIÇO Nº 011/2024

Dispensa 021/2024, Processo 058/2024. **Contratante:** Câmara Municipal de Três Corações/MG, por seu Presidente. **Contratado:** SEMPRE TELECOMUNICAÇÕES LTDA; CNPJ – 24.605.227/0001-29. **Valor Global:** R\$ 2.398,80 divididos em 12 meses de R\$ 199,90; **Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviço de acesso à Internet Banda Larga 700 Mbs, via Fibra Óptica, para atuar como backup do link dedicado da Câmara Municipal de Três Corações-MG. **Vigência:** 12 meses podendo ser prorrogado. **Perído:** 07/10/2024 a 07/10/2025. **Data do Contrato:** 1º de outubro de 2024–Jose Maria de Lacerda-Presidente.

## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

<u>Certifico</u> que, em cumprimento às **Leis nºs 8.666/93, 10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M.** c/c art. 5º, "caput" do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na Internet e no PNCP.

Publicado também no **Boletim Legislativo da Câmara Municipal** pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações, 1º de outubro de 2024.